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SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Piblica 2021, |
Instituto Tecnolagico Superior de Tiaxco

Estado Analitico de Ingresos
Del1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

| _ o lng}éso ‘
‘ ; ; , TR i j ‘ ‘ Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado mp‘lacl'ones Y | Modificado Devengado Recaudado ‘
't ‘ Reducciones f : » “
(1) : bolon@ (3=1+2) | @ } B) (6=5-1) .

Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Senvicios y Ofros Ingresos 0 0 0 0 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones 27,900,000 698,007 28,598,007 28,722,784 28,722,784 822,784
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 of 0 0 0 0

4 0 0

Total 27,300,000 698,007 28,598,007 28,722,784 28,722,784
Ingresos excedentes’ 822,784
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SECTOR PARAESTATAL

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipi

1

| |
Estado Analitico de ]ngresojs
Por Fuente de Financiamiento

| i

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracisn Fiscal y Fondos Distintos de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del

Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

X

o O O O o o o

27,900,000

O O O O o O o

698,007

Ingréso
| Modificado

(é=1¥2)

o O ©C © O © O

(=]

0

28,598,007

Devengado

[ (@)

©O O O 0O O o o

28,722,784

ﬁecaudédo

" %) !

O O 0O O 0O O O

28,722,784

Diferencia
|
!

('5:?5.1) P

o O O O O o O

28,722,784

-27,900,000

Total

27,900,000

698,007

28,598,007

28,722,784

28,722,784

e | .

LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA
DIRECTOR GENERAL

Ingresos excedentes

822,784
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LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA
DIRECTOR GENERAL
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SECTOR PARAESTATAL

" Cuenta Publica2021 |
Instituto Tecnologico Superior de Tlaxco

| EstadoAnaliticodel E)er?:icio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021,

‘ | _ Egrésos i
| - ; ! Aolis i : ’ Subejercicio
Concepto | Aprébado | (l:::iz:z:::; Modiricado ! Devcfngado | Pa‘gado iJ i
1 i 2 3=(1+2) | g ‘ 5 6=(3-4) |
Sin Ramo/Dependencia $27,900,000 $698,007 $28,598,007 $28,573,159 $25,581,066 $24,849
Academico $1,172531 $519,705 $652,826 $652,226 $652,226 $600
Planeacion $93,754 $1,371,060 $1464814 $1.464,814 $1464814 $0
Calidad $109913 -$98,413 $11,500 $11,500 $11500 $0
Gestion de los recursos $26,097,438 $179.914 $26,277,352 $26,253,103 $232303,711 $24,249
Vinculacion $426,365 $234,849 $191515 $191515 $148815 $0
$0 $0
$0 $0
$0 $0
Total del Gasto $27,900,000 $698,007 $28,598,007 $28,573,159 $25581,066 $24,849
— il ]
\ ~— \ J
LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA
DIRECTOR GENERAL DIRECTOR GENERAL
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SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Publica 2021
Instituto Tecnologico Superior de Tlaxco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Economica (pdr Tipp de Gasto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021,

Egi'esos | !
i i ' i i Subejercicio
Aprobado Ampllac!qnes/ Modificado Devengado !
‘ | (Reducciones) ‘ ] i ] I . ! |
EE U8 O e B e e N [ e e R I S S | 6=(3-4j
Gasto Corriente 27,900,000 692,091 28,592,091 28,567,243 25,575,150 24,849
Gasto de Capital 0 5916 5916 5916 5916 0
Amortizacion de la Deuday
Disminucién de Pasivos % B B 9 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 27,900,000 698,007 28,598,007 28,573,159 25,581,066 24,849
T o & L P
N | p > I |
LIC. BLAS MARVIN MORAOLVERA LIC. BLAS MARVIN MORAOLVERA |
DIRECTOR GENERAL DIRECTOR GENERAL
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SECTOR PARAESTATAL

Concepto

Servicios Peronales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales yEspeciales
Seguridad Social
Ofras Prestaciones Sociales yEconémicas
Previsiories
Pago de Estimulos a Senvidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos yArticulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién yComercializacion
Materiales y Articulos de Construccion yde Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos yde Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Senicios Basicos

Seniicios de Arrendamiento

Senvicios Profesionales, Cientificos, Técnicos yOtros Servicios

Senvicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Senvicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Senvicios de Comunicacion Social y Publicidad

Senvicios de Traslado yViaticos

Servicios Oficiales

Otros Seniicios Generales

| Cuenta Piblicd 2021
Instituto Tecnologico Superior de Tlaxco

Estado Analitico del Ejercicio del Fresupt@esto de Egresc§
blasificacién pof Objeto!del Gasto (Cépit'ulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

| Aprobado

1

24,036,621
12,870,985
0
4,873,140
2,970,908
2,047,635
0
1,272,853
961,666
391,339
121,888

0

40,000
97,236
78,700
6,000

0
216,493
2,912,822
324,227
80,000
676,233
107,050
490,300
173,400
98,500
293522
669,591

! Arinplia‘cionesl‘

| (Reducciones)

b
-1,818,648
-495501
0
-943,087
347877
-780,804
0
52,866
709,860
-28,885
5,143
0
140,653
-30,223
1077
120,714
0
503,537
1,800,879
-33318
-76,613
341,863
-33,173
1,464,597
44520
-96,753
-139,402

320,157 |

Egresos |
Madificado
32(1+2)

22,216,874
12,375,485
0
3,930,054
3,318,786
1,266,830
0
1,325,719
1,661,617
362,453
127,031

0

180,653
67,013
77623
126,714

0
720,030
4,713,701
290,909
3387
1,018,096
73,878
1,954,897
217920
1,747
154,120
998,748

Devengado
22,216,874

20,754,272

Al

12,375,485 12,375,485
0 0
3,930,054 3,604,076
3,318,786 3,124,676
1,266,830 1,266,830
0 0
1,325,719 383,205
1,666,417 866,489
362,453 284,695
121,931 116,580
0 0
180,653 180,653
67,013 40,722
77,623 61,380
126,714 3,914
0 0
720,030 167,546
4,693,962 3,966,389
271,160 293,197
3,387 3,387
1,018,096 753,543
73,878 58,181
1,954,807 1,597,728
217,920 104,740
1,747 1,747
154,120 154,120
998,748 998,746 |
. N
R

1
|
|

Subejercicio |

6=(2-4)

o O 0O 0O 0O 0 o0 o

6,100

5,100

O 0O 0O 0O 0 o0 o

19,749
19,749

O OO0 0O o0 oo o
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SECTOR PARAESTATAL

Trar r , Asig iones, Subsidios y Otras Ayud.

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Saciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisas, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exierior
Bienes Muebles, | k el
Mobiliario v Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Ofras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaci y Aport:
Participaciones

Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Puiblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

27,900,000 698,007

28,598,007 28573,159 25,581,066

24,849

e \

LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA
DIRECTOR GENERAL

.
— \

LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA
DIRECTOR GENERAL
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SECTOR PARAESTATAL

B Cuenta Publica 2021] [
Instituto Tecnolqgico Superior de Tla}(co
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
| Clasificacion Funcional (Finalidad yFun@:ién) i
Dell de Enero al 31 de Diciembre de 2021

i ] Egresos i ! | ) !
Conéepto Aprobado Ampliac?onesl Modificado Dévengado' Stpeleroicty
(Requ::mone;) | |
| 12 [ 3=(1+2) B=(3-4)
Gobierno ] 0 0 0 0 0
Legislacién 0 0
Justicia 0 0
Coordinacién de la Politica de Gobierno 0 0
Relaciones Extzriores 0 0
Asuntos Financieros y Hacendarios 0 0
Seguridad Nacional 0 0
Asuntos de Orden Publica y de Seguridad Interior 0 0
Otros Servicios Generales 0 0
Desarrollo Social 27,900,000 698,007 28,598,007 28,573,159 25,581,066 24,848
Proteccion Ambiental 0 0
Vivienda y Servicios a la Comunidad 0 0
Salud 0 0
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0 0
Educacion 27,900,000 598,007 28,598,007 28,573,159 25,581,066 24,849
Proteccién Social 0 o]
Otros Asuntos Sociales 0 0
Desarrollo Econémico 0 0 0 0 0 0
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General 0 0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0
Combustibles yEnergfa 0 Q
Minerfa, Manufacturas y Construccién 0 0
Transporte 0 0
Comunicaciones 0 0
Turismo 0 0
Ciencia, Tecnologla e Innovacién 0 0
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos o] 0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0 0 0 ] 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0 0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno 0 0
Saneamiento del Sistema Financiero 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0
Total del Gasto 27,300,000 698,007 28,598,007 28,573,159 25,581,066 24,848
] \
LIC. BLAS MARVIN MORA CLVERA LIC. BLAS MARVIN MORAOLVERA
DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR GENERAL
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SECTOR PARAESTATAL

| Cuenta Publica 2021
Instituto Tecnologico Superior de Tlaxco

. Endeudamiento Neto = |
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

A= =A== =R = k= = k=]

Total Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL | 0 0| o

| O e O J =
LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA
DIRECTOR GENERAL DIRECTOR GENERAL
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SECTOR PARAESTATAL

' Cuenta Publica 2021 i
Instituto Tecnologlco Superlor de Tlaxco
lntereses de la Deuda

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Identlflcacmn de Credlto o Instrumento TR Devengado
i | Creditos Bancarlos

Total de intereses de Créditos Bancarios 0

Otros Instrumentos de Deuda |

Total de intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0

TOTAL 0

——L [N

< 1

]

LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA
DIRECTOR GENERAL

]
e \ ]

LIC. BLAS MARVIN MORA
OLVERA

DIRECTOR GENERAL
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SECTOR PARAESTATAL

‘ ‘Cuenta Publica 2021 s
Instituto Tecnologico Superiot de Tlaxco

.t s 3 2 1AM
indicadores de Postura Fiscal

| .\ Deldl de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Concepto Estimado  Devengado | Pagado
I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2) 0| 28,722,784| 28,722,784
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa ! 0| 28,722,784| 28,722,784
2. Ingresos del Sector Paraestatal ' 0 0 0
Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4) 27,900,000( 28,573,159| 25,581,066
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 2 27,900,000\ 28,573,159| 25,581,066
4. Egresos del Sector Paraestatal ? 0 0 0
|lll. Balance Presupuestario {Superavit o Déficit) {Ill =1 - Il) -27,900,000 149,625 3,141,718
Céncéétc} ‘ Estimé@_o | l';\eyengédd
[III. Balance presupuestario (Superavit o Déficit) -27,900,000 149,625 3,141,718
|
|IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0 0 0
V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V= Il -1V) -27,900,000 149,625 3,141,718

Cc}ncepté Estimado ljevengédo
A. Financiamiento 0 0 0
B. Amortizacién de la deuda 0 0 0
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C= A - B) 0 0 0

Legislativo Judicial y Autbhomos

Legislativo, Judicial y Grganos Auténomos

b \

LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA
DIRECTOR GENERAL

3. Para Ingresos se reportan Ijs ingresos recaudados; para egresos se reportan los egresos pagados

1. Los Ingresos que se presentan son los ingresos presupuestarios totales sin incluir los ingresos por
financiamientos. Los Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo,

2. Los egresos que se presentan son los egresos presupuestarios totales sin incluir los egresos por
amortizacién. Los egresos del Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo,

i -

o

LIC. BLAS MARVIN MORAOLVERA
DIRECTOR GENERAL
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